124 (5). Clémentines, avec le commentaire de Jean André. La

bulle de Jean XXII est adressée aux maîtres et écoliers de Paris. Début

du commentaire : « Johannes. Graliosum hoc nomen per interpreta-

ciones... » — u. Explicit apparatus Jo. Andrée super Clcmentinis. —
Expliciunt constitutiones démentis pape quinti. Deo gratias. »

A la fin, d'une main du XIV e siècle, sermon sur le texte suivant :

« Exivi de paradiso... Ait ille celestis agricola, qui vere fons sapien-

tie... » 2 col. — A la suite, fragment (sans date) d'une bulle d'un

pape non dénommé sur les élections dans l'Ordre des Mineurs. — En

garde, questions de droit (XIV e siècle).

XIVe siècle. Parchemin. 56 feuillets à 2 et 4 col. 422 sur 248 millim.

Rel. bois basane blanche. — (Ancien 207; Fleury, 71.)

125 (301). « Statuta synodalia dyocesis Albiensis, édita per reve-

rendum Patrem in Christo Pictavinum, Dei gratia episcopum Albien-

sem, anno Domini M CCG° XL", tertia die maii. — Pastoralis cura

sollicitudinis... »

A la fin, la note suivante : « Salubria hec statuta promulgata et

publicata fuere per nos, Pictavinum de Monte esquivo, miseracione
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divina episcopum Albiensem, in ccclesia nostra cathedrali et in nostra

synodo inibi per nos celebrata, anno salutifere incarnationis Domini

nostri Josn Cbristi M CCC° XL , tercia die mensis niaii, presentibus et

ad boc vocatis canonicis nostris et dicte ecclesic, ac inibi existentibus

prepositis, archidyaconis, archipresbiteris
,
prioribus, rectoribus, vica-

riis perpetuis et capellanis curatis dicte nostre dyocesis, et nobis pre-

sentibus in synodo supradicta. Que oninia et nos ordinationi, emenda-

tioni et corrcctioni sedis apostolice et ecclesie sancte Romane subicimus,

sicut et meritorum et sumus subjecta atque subjecti. »

XIV e siècle. Parchemin. GO feuillets à 2 col. 180 sur 135 millim.

Initiales de couleur. Rel. bois et cuir noir. « Ex libris D. Mazet. » —
(Ancipn80; Fleury, 72.)

126 (25). S. Basile. Regulae breviores. Fragments des Inlerroga-

tioncs X-XIV, LXIV-LXV, LXXXI, LXXXVII.

XI e siècle. Parchemin. 3 feuilbls à 2 col. 325 sur 275 millim.

Cartonné. Acheté à la vente A. Monteil. — (Ancien 172; Fleury, 76.)

127 (322). Udalricus. Constitutiones Cluniacenses. Trois livres.

Début du premier : « De eo quomodo Testamentum legalur utrumque.

— Audio lectiones vestras in bieme et in privatis noctibus multum esse

prolixas... » La division intérieure de chaque livre diffère de celle de